mors misi sunt in stagnis signis.
Et hec est mors dupla. subaudi p
infernum et mortem demones et ho
mines ipsos. Ibi enim simul coram
principe suo diabolo persoluent
de malis operibus quod passi sunt

Gre. Gre. in mors. Tunc edat flama
probaret quod nunc delectatio carnal
poluit. Tunc infinita patet bar
trum inferni deuorat quos iam vis
elationis exaltat atque quod non lo
er vitio voluntate hic callidi per
suasoris expleuerunt. tunc cum duce
suo reprobis ad tormenta pueni
unt. hec Gre. Et sic pro qualiter me
retire misera auersa a suo creato
re eterna gehenna confusa ma
nebit.

De iustitia.

V erga tua et baculus tuus
ipsa me solata sani ps.
xxij. Mot. quod huius equorum
umbrosum non est iumento. quod si contingat
hostes inuenire: cupiens eum ad
unam partem ducere fugit ad aliam
et versus inimicos. si viderit lignum
arbitrari illud serpente. si viderit acer
tum lapidum putat esse leonem. Suum
mum igit remedium est super latera
eius: semper virgine tenere erectam
et realiter ei percutere: ut plus time
at virginem quam fantasmatu illa. Spi
ritualis hostes huius mundi sunt, p
rius ad oculum peccatum et pigri ad bonum
exercendum. Si vident lignum crux
quis debent imitari et luxta illud
transire arbitrantur leone ipsum fugient
ad oppositum ad peccata et miseram

etiam ducant ad scripturam. Ideo su
ma cum diligentia dominus prelator vel in
det virginem iustitie punitionis super
delinquentium latera parata habet. et
vbi videt culpam committi non dominus pri
grescere in punitionis remediu si
vult subditos triumphare de viciss
seni. de clemetia in corripiendo Se
ingit tria lex sequita est quod glibet re
cens princeps sequi dominum ut aut cum
quem ponit emendet: aut pena eius
de cetero meliores efficiat: aut ut
sublati malis securiores ceteri vi
uant. **figu.** Exodi. xvii. ubi legi. **fig**
m' quod cum Amalech agressus esset
filios israel. Moyses ascenderit in monte
tenens manu virginem quam cum ele
uata teneret populus vinciebat israel
et subhabat Amalech. **Luz** vero vir
gine d'poneret superabat populus et ama
lech vicebat: quod tamen manus Moys
si graues erant nec poterat illas
erectas semper tenere sustinetabat per
Harum et virum. Spurcus per Amalech
quod iterp'at gens bruta. subaudi vi
cia et petra per quod hoies polluti bruta
les nuncupantur huius. Nam cum homo
superabit spakloni cuius inuidet ser
petus. cum irascat cani tecum. Igis amalech
inuidit populus israel: quoniam petra di
uersa inuidit populum christi in castris
et in ciuitatibus vel religionibus vel que
buscibus alijs collegiis ubi fuerat et
unius unitas aut regularis obsequiatio
hec gestus bruta et lubrica suo mor
bo pragioso plurimos perdidit nisi si
bi obuieret iustitiae disciplia. **Einde**
Cassio. sup ps. xxviii. iniq'tas qd

pe mortalitū more putredis sine
fine vagaret sī eā medicinalis in
crepatio mīntme ferret. d3 igitur
L^{eo} d^r. i. iudex vel prelatⁱ mōē
judicialis punitiōis ascēdere: vir
gā correctionis eleuatam tenēdo
et cū culpa exigat delinqūētib^{nō}
dormitat iustine disciplia. Sic enī
fugabit populu Amalech. Imo
res pecudū et brutales. Sed no
q^d d^r L^{eo} d^r. ille q^d tenet virgaz. i.
assūpt^d de aquis q^d iudex vel pla
tis d^r morib^d corruptis et prauit
b^d esse penit^d remot^d. Nam si i pec
cat^d existaret pctā nullaten^d abhor
raret. Comedēs enī alca alterius
comedentis illa setorē non sentit
Sic q^d i virtuo adhuc iacet viciū
Ber. alteri^d iudicare nō audet. Ber. li.
ii. de cōsideratione. Eudi inq^d cā
ticū meū vnicū s^f salutare. mon
struosa res est grad^d lūm^d et asus
infirm^d. Res pria: et lingua yma.
lingua magniloqua: et man^d occio
sa sermo mult^d et fruct^d null^d. vul
sus grauit^d: et act^d levus: caput ca
num: et cor vanu^d. facies rugosa.
et lingua nugosa pigēno aucto
ritas. et nutans stabilitas. Ille
Bernardus. vertū est q^d l^f iudex
seu rector: bon^d sit et a peccatorib^d
brutalitate remot^d granes nihillo
nūn^d man^d ei^d evidēt delinqūēti
bus. pauci enī sunt qb^d dulcis ma
nus punientis apareat. oēs enī iu
stitiam diligunt sed pauci sunt qui
subire vellint iustite disciplinam.
Gregorius in mor. vbi est iste

sapiens de quo dictum est. Cor
pe sapientē et amabit te. Quis. n.
facile inuenisti: q^d vclit reprehendi?
Ideo nūl manus sustenteinr cor
rectoris nō pōt plene per ipsū iu
stitia exerceari. duo enī sūt qui ve
bent sustentare manus prelati in
vtrōq^d collegio. Nam manus po
testatis secularis debent protege
re nobiles et populares man^d o
ficiū in religiōe protegere debet
magistri et bachelarij. quod si si
at leuiter fugatur Amalech et su
perātur vicia et peccata. Si antez
econnuerso diabolus vincit om
nes. Ideo animaduertant susti
nētes reos et illos i suis erroib^d
defendentes: quoniam hic infi
niſam et in futuro incurrēt ge
hennam. Unde Leo papa et po
nitur in decretis di. lxxvj. Faciē
tis proculdubio culpam h^f s^f q^d
si corrige negligit emēdare et
negligere cu^d possit p̄turbare p
uerbos nūl est aliō q^d souere. Nec
caret scrupulo societatis occulte q
manifesto facinori desinit obvia
re. et primus gradus innocentie
est odisse nephanda: et late pan
dit delinqūētibus aditu^d q^d um
git cum prauitate consensu^d et nūl
prodest olicui non puniri proprio
qui punitēdus est de alieno pctō
Oli esse sicut leo i domo
tua. Ecclesiast. itij. Leo
enī d^r cē fortissim^d inter
oia aialia et a nullis pauci in cur
su perūarnē sceruisse eindō inter

Justitia.

dū temperamenta parcit prostratis. Spūaliter licet rectorē feritate vii oporeat illa tamē est p lo co et tempore temperanda. illaz feror et vicia et dulcis erra perso nas ut adimpleat illō. Tlugu. di cium in regula. s. corrigē cuī dile ctione hominū et odio viciorum

Sen. vii. **Sen.** i. li. de morib⁹. Memo inquit prudens puniit q̄ p̄m̄ cō missum est. sed ne pecceat. Res n. optima est nō sceleratos extirpare sed scelera. Jō deb̄ quib⁹ rector sua scelerata tempare iustitiam et fra

Fig. gilitatiū cōpāti subditoz. Figu. Judicū. xiiij. vbi legim⁹ qđ Sā son mel innenit in ore leonis quo austro et comesto p̄cussit philisteos. Spūaliter Sanson tūc inuenit in ore leonis mel quando subditus inuenit in ore prelati p̄fā correctionē deposita feritate. Jō delinquens si dulcedine se percipit admoneri vnde puniri se no uerat nō imerito debere cōsortia mis superioris dulcedine agreditur vicia et peccata et tanto fortius ea superat q̄to sibi videt liberi⁹ age re et illa ex propria voluntate nul

Sre. la pena cogente. vnde Greg. in pastorali caplo. xxviii. Mōnūq̄ q̄ inter flagellorū duricie remanent incorrecti dulci sunt admō nitione mulcendi. Nā plerosq̄ cruciamenta nō corrigūt ab ini quis actib⁹ letitia blādimenta cō pescit q̄ et egros quos formis po nio curare nō valuit ad salutem

p̄stinam tepēs aqua renocauit. **M** omni ore q̄fi mel dul corabif. Eccl. xliv. Mo. q̄ in oī medicinali poti one vt plurimū ponit mel. Nam multe licet herbe seu radices v̄l̄ sanādi hēant tāta ē eoz amaritudo aliquā q̄ n̄ posset ipsas eger ac cipe n̄li dulcoratal mellis cōmis stione. Spūalit̄ oīs correctio fraternalis licet de se bona sit ad sanandū aīaz peccatoris: nihilominus nō p̄t bene recipi et sustine ri ab egroro. i. a fragili peccatore nisi misericordie dulcedine tēpe ref. ps. **M** isericordiā et iudiciū cantabo tibi dñe. Debet igit̄ prudens prelatis cōdescendere ad subditos clementer et severitez dulcedine dū expedit temperare Figu. i. reg. xiiij. vbi legim⁹ q̄ Jō S̄natas obtenta victoria cōtra philisteos inuenit mel et sumitatē vir ge quā manu tendebat intinxit ī illud. Spūalit̄ Jonatas interpretatnr columba et denotat rectores qui debet esse erga subditū suo rum custodiam studiose sollicit⁹ et pro ipsoz salute dñm interpel lare continue. Isa. xxxviii. Cla mabo et meditabor ut columba Igit̄ iste dū sumitatē virge. s. cor reptionis. et iustitiae sublimitatem mele misericordie linire. Tunc. n. fiet me dicina salutis si ex misericordia et iustitia una resulteret potio Enī Sre. in moralib⁹. **M** iscēda S̄ est inq̄t severitas lenitati facie do